

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Специализированный застройщик ПЗСП"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			
			класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	1405	531	0	139	294	98	0	0	0	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1608	596	0	164	330	102	0	0	0	0
из них женщин	507	163	0	67	82	14	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Заводоуправление																								
00000199	Ремстройгруппа																								
21870001	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
21870002	Отделочник	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
21870000 А (21870000 1А)	Отделочник	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
21870003	Отделочник	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

21870085	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000265	Гасильщик извести	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
21870086 А	Дозировщик материалов	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21870087 А (21870086А)	Дозировщик материалов	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21870088	Заточник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00000268	Кладовщик бетонных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000492	Кладовщик столярных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000491	Мастер столярных изделий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000264	Мастер бетонных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870089	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00000490	Механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000489	Начальник цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870090	Оператор станков с программ- ным управлением	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870091 А	Отделочник железобетонных изделий	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21870092 А	Отделочник железобетонных изделий	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
(21870091А)	Отделочник железобетонных изделий	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21870093 А (21870091А)	Отделочник железобетонных изделий	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21870094 А (21870091А)	Отделочник железобетонных изделий	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21870095	Отделочник изделий из древе- сины	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21870096 А	Плотник	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21870097 А	Плотник	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

21870111	А	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21870112	А	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21870113	А	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21870114	А	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21870115	А	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870116	А	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21870117	А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21870118	А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870119	А	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
21870120	А	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
00000116	А	Строительно-монтажное управление																	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000115	А	Начальник СМУ	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000117	А	Главный инженер СМУ	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000120	А	Ведущий инженер СМУ	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000118	А	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870121	А	Инженер СМУ	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000111	А	Инженер СМУ	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

21870157	Камешник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	-
21870015 8А	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21870159 А (2187001 58А)	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
21870160 А (2187001 58А)	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
21870161 А (2187001 58А)	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
21870162 А (2187001 58А)	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
21870163 А (2187001 58А)	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
21870164 А (2187001 58А)	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
21870165 А (2187001 58А)	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0000131 АА (0000131 АА)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0000132 АА (0000131 АА)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0000133 АА (0000131 АА)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0000134 АА (0000131 АА)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0000135 АА (0000131 АА)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0000135	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

0000126 АА (0000124 АА)	Производитель работ (прораб)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0000127 АА (0000124 АА)	Производитель работ (прораб)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21870211 А (21870212 А)	Производитель работ (прораб)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00000123	Производитель работ (прораб)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21870213	Старший мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21870214 А (21870215 А)	Строляр	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870215 А (21870216 А)	Строляр	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870216 А (21870217 А)	Строляр	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870217 А (21870218 А)	Строляр	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870218 А (21870219 А)	Строляр	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870219 А (21870220 А)	Строляр	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870220 А (21870221 А)	Строляр	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870221 А (21870221 А)	Строляр	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870221 А (21870221 А)	Строляр	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

00000072	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870404	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870405	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870406	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870407	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870408	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870409	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870410	Машинист бульдозера	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870411	Машинист бульдозера	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000064	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000065	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000062	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000063	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000064	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000069	Машинист укладчика асфальтобетона	3.1	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000083	Машинист экскаватора	2	-	2	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
00000084	Машинист экскаватора	2	-	2	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000086	Машинист экскаватора	2	-	2	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000087	Машинист экскаватора	2	-	2	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21870412	Машинист экскаватора	2	-	2	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000059	Машинист электростанции передвижной	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000028	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00000027	Начальник участка механизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
00000052	Тракторист	2	-	2	2	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
00000030	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
21870413	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-
21870414	Участок свайных и земляных работ																		
21870415	Копровик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-
21870416	Копровик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-
21870417	Машинист копра	3.1	-	2	3.1	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	-
00000088	Машинист трубоукладчика	3.1	-	2	3.1	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	-
00000089	Начальник участка свайных и земляных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-
00000089	Производитель работ (прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-
21870418	Участок инженерных сетей																		
21870419	Монтажник наружных трубопроводов	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-
21870420	Монтажник наружных трубопроводов	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-
21870421	Участок благоустройства и подготовки строительных площадок																		
21870422	Дорожный рабочий	2	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-
21870423	Дорожный рабочий	2	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-
21870424	Дорожный рабочий	2	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-
21870424	Дорожный рабочий	2	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-

[illegible]

[illegible]

[illegible]

